2

se pmissuros: nisi ut e duobus Græciæ oculis unus erueretur, insuper etiā pacē  
promiserunt: si Pyræi portus ducentia in urbē munimina uerterentur, nauesq  
reliquas ultro traderent. Huic condicioni addictis & succubentibus Lace  
dæmonii Lysandrum ad componendas in urbe parendi leges cōstituerunt. In  
signis hic annus & expugnatione Athenarum. & morte Darii Persarū regis.  
& exilio Dionysii Siciliæ tyranni fuit. Igitur. xxx. rectores Atheniensibus or  
dinati. xxx. tyranni exoriuntur: qui primo se tribus. M. satellitum stipat, mox  
etiam. d.c. milites uictoris exercitus lateribus suis circuponunt. cæde omniū  
passim futuram: occiso Alcibiade auspicantur: qui fugiens i itinere clausus cu  
biculo uiuus incensus ē: quo interfecto: ultore quasi sublato securi miseris urbis  
reliquias cædibus rapinisque exhauriunt. Theramenē quoque unum ex niero  
suo: cui hæc displicere senserunt: in exemplum timoremque reliquo trucidat.  
Itaque omnes passim ex urbe diffugiunt, sed interdictu Lacedæmoniorū: cuī  
per totam Græciā exilibus negaretur hospitium: oēs se ad Argos/ ac Thebas  
cōtulerunt: ubi ita hospitalitatis obsequio foti sunt: ut non solū dolorē amissae  
patriæ lenirent: uerum etiam spem recuperandæ meditarentur. Erat inter  
exules Thrasybulus uir strenuus: & generis nobilitate inter suos clarus: qui au  
ctor audendi pro patria fuit. Itaque castellum Phile Atticorū finium collecti  
exules capiunt, multarumque ciuitatum opibus adiuti uires capeſſunt: quibus  
quoque Lysias Syracusanus orator: quasi in auxilium urbis: quæ effet patria  
communis eloquentiæ. d. milites cum stipendiis suis misit, atrox id prælium  
fuit. sed his pro patria/ p libertate/ illis pro aliena dominatione certatibus aiorū  
atque causarum ipsa quoque tulit pugna iudicium. nam uicti tyranni in urbe  
refugerunt. omnesque: quos ex Atheniensibus prius sibi satellites legerat: tunc  
suspectos proditionis ab urbis custodia remouerunt. Thrasybulum quoque  
ipsum tentare corruptione ausi sunt: quod ubi fruſtra ſperatu est: accersitis a  
Lacedæmonia auxiliis rursus in bellum ruūt: ubi duo ſeuissimi omnium lōge  
tyrannorum trucidantur. Cæteros uictos: & in fugam uersos Thrasybulus:  
ubi uel maxime Athenienses ēē intelligit clāore conſequitur. oratione retinet.  
precibus ligat: propoñēs ante oculos eorum: quos fugere: uel ad quos refugere  
uellēt. sibi aduersus. xxx. dominos: non aduersus ciues miseros bellum ēē ſusce  
ptum. Quin potius omnes: qui ſe meminerint eſſe Atheniēles: ſequi oportere  
Atheniensium libertatis ultores. Itaque hæc exhortatio tantum apud eos ua  
luit: ut mox reuersi in ciuitatem tyranos arce decedere: atq Eleusin emigrare  
compulerint: qui postquam in societatem urbis ciues ſuos eatenus exiles exce  
perunt: tyranos in bellum æmulatione ſuscitant: quibus libertas aliorū: quasi  
ipsorum ſeruitus uidebatur. Tūc indicta pugna: cum prius quasi ad colloquiū  
conuenirent: circuuenti insidiis: ueluti pacis uictimæ trucidatur. Ita reuocati  
in unū post inexplebiles magnorum lachrimas gaudiorū hæc priam fundamina